

Composition : Pâtes cuites (eau, semoule de BLE dur, blanc d'OEUF, sel), eau, surimi (eau, chair de POISSON, amidon (dont BLE), amidon modifié, huile de tournesol, sucre, sel, blanc d'ŒUF, arôme (dont CRUSTACES), colorant : extrait de paprika, stabilisants : E450 ; E451), huile de colza, poivron rouge, jus de citron à base de concentré, moutarde (eau, graine de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, vinaigre de xérès, sel, sucre, jaune d'ŒUF, ciboulette, paprika, poivre, échalote

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites